
ZARZĄDZENIE NR 254/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), oraz 
§ 20 pkt 1 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. 
poz. 2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 1 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.,  Zarządzenie Nr 228/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 
2025 r., Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 2025 r.) wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C2B200-AEB7-460B-A659-4CC894F8492F. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 200,00 68 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

200,00 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -400 000,00 - - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 10010084920130605202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 254/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C2B200-AEB7-460B-A659-4CC894F8492F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
926 Kultura fizyczna 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 77 400,00 77 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 8 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 62 400,00 62 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 422 600,00 422 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 422 600,00 422 600,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 100 000,00 1 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 1 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 600 000,00 1 600 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Urząd Miasta 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010014630130605202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 254/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C2B200-AEB7-460B-A659-4CC894F8492F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
926 Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -1 590 000,00 -1 590 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -1 790 000,00 -1 790 000,00 - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P -1 790 000,00 -1 790 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 790 000,00 -1 790 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 790 000,00 -1 790 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE -1 590 000,00 -1 590 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020014630130605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C2B200-AEB7-460B-A659-4CC894F8492F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE - -400 000,00 - - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 30030014630130605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C2B200-AEB7-460B-A659-4CC894F8492F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 254/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


